DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONCEPÇÃO DE
MAGISTÉRIO PRIMÁRIO DE HILDA DE SOUZA de autoria de KEDNA KARLA FERREIRA
DA SILVA, ALBA LÚCIA NUNES GOMES DA COSTA, WANDERLÉIA FARIAS SANTOS,
SANDRA SILVESTRE DO NASCIMENTO SILVA, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20848

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20848